33 238539 2018-07-13  - Corrige Montos en Documento de Referencia

3 - CORRIGE VALORES  

Timbre Electrónico SII
Res. 80 2014-08-22 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$35.042
$0
$6.658
$0

$41.700

SON: CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS PESOS

BORRADOR   |   WWW.FACTRONICA.CL